

K.K. SKENDERAJ

KUOTIMI I ÇMIMEVE

PROKURIMI ME VLERË MINIMALE

Sipas Nenet 40 të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës së Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e Ftesës: 18.02.2025

Nr i Prokurimit	643-25-823-1-4-7
Nr i brendshëm	003

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: K.K. SKENDERAJ	
Adresa e AK: 18 Qershori	
Qyteti: SKENDERAJ	Kodi postar: -
Personi kontaktues: Haxhi Bejta	Telefoni: +383 028582168
Email: haxhi.bejta@rks-gov.net	Faksi:

NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emri i OE: NDONA SH.P.K.	Personi kontaktues: Naime Shabani Fazliu
Adresa: 18 Qershori, p.n.	Telefoni: 049 111 796
Qyteti: Skenderaj	Faksi:
Kodi Postar: 41000	E-mail: dona.901@hotmail.com

NENI III: TË DHËNAT NË LISTEN E ÇMIMEVE

III.1) TITULLI I PROKURIMIT

003 - Furnizim me barna dhe material shpenzues për QKMF - Skenderaj

III.1.1) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP): 33000000-0

III.2) Në mënyrë që të dëshmohet se Operatori Ekonomik (OE) është i përshtatshëm që të marrë pjesë në këtë procedurë prokurimi, OE duhet të nënshkruaj dhe të paraqes me kuotimin e tij Deklaratën nën Betim të bashkangjitur.

III.3) PËRSHKRIMI I OBJEKTIT TË KONTRATËS

Artikulli	Përshkrimi	Njësia	Çmimi për njësi-€ (duke përfshirë të gjitha taksat etj)	Çmimi Total - €
1	Amp.Dexamethazon 4 mg/ml	1000 copë	0.21	210.00 Euro
2	Amp.Aminophylline 250 mg/ml	150 copë	0.32	48.00 Euro
3	Amp.Diclofen 75 mg/3ml iv,lm	1000 copë	0.22	220.00 Euro
4	Fllastera 5mx5 cm (jo te letres)	200 copë	0.80	160.00 Euro
5	Shiringa 10 ml	5000 copë	0.06	300.00 Euro
6	Traka për Glikemi(Rina check)	10 pako	6.00	60.00 Euro
Totali i PËRGJITHSHËM				998.00 Euro



	
Nënskrimi / Izvrtarit te prokurimit të AK-së	Nënskrimi / përfaqësuesit të Q.E-së
Emri dhe Mbiemri: Hashi Bejta	Emri dhe Mbiemri: Naima Shafiqi Fazliu
Nënskrimi:	Nënskrimi:
Data: 21.02.2025	Data: 21.02.2025

DEKLARATA NËN BETIM

Vula:

Vula:

Unë, i poshtë nënshkruari, duke përfaqësuar: [operatorin ekonomik që dorëzon ofertën] deklaroj nën betim se unë jam i përshtatshëm sipas nenin 65, të Ligjit mbi Prokurimin Publik në Kosovë, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Unë vërtetoj se i kam lexuar kërkesat e përshtatshmërisë në nenin 65 të LPP dhe vërtetoj se i përmbush kërkesat e përshtatshmërisë për pjesëmarrje në këtë procedurë të prokurimit.

Unë pranoj mundësinë e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dënimeve, nëse unë me qëllim apo për shkak të pakujdesisë dorëzoj çfarëdo dokumenti ose deklaratë që përmban informata përmbajtësisht të gabueshme ose mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)	
Emri i OE:	NDONA SH.P.K.
Adresa e plotë:	RR. 18 QERSHORI p.n. - Skenderaj
Përfaqësuar nga:	
Emri	Naime Shabani Fazliu
Pozita	Drejtor
Nënshkrimi	
Data	1.02.2025
Vula	

Nr.	Pershkrimi	Sasia	Cmimi njesi pa TVSH	Cmimi njesi me TVSH	Totali me TVSH
1	Amp. Dexamethazon 4 mg/ml	1000	0.18	0.21	210.00
2	Amp. Aminophylline 250 mg/ml	150	0.27	0.32	48.00
3	Amp. Diclofen 75 mg/3ml iv,im	1000	0.19	0.22	220.00
4	Flastera 5mx5 cm (jo te letres)	200	0.68	0.80	160.00
5	Shiringa 10 ml	5000	0.05	0.06	300.00
6	Traka për Glikemil(Rina check)	10	5.08	6.00	60.00
TOTALI					998.00

NDONASH.P.K.

